16. UMC-DMV Rallye Uln
14. Marz 201!
genehmigt vom DMV unter Reg.Nr.: R/01/15 vom 052215

Offizielles Gesamtklassement / Final Official ClaBsation

Fahrer/ Driver

Beifahrer/Co-Driver

Bewerber/Entrant

Fahrz. / vehicle

Pos |WP /SS Pen |Total Diff Diff
Pos |zeit/Time Time |Zeit/Time |Vor/Pre 1./1s

1 1 Noller, Rainer F 1 20:46,3 20:46,3
Poschner, Marcus Mitsubishi Lancer Evo 9 3A 1
2 6 Bachhé&ubl, Jurgen F 2 21:04,3 21:04,3 +18,0 +18,0
Stuiber, Sabrina Mitsubishi Evo 9 3A 2
3 2 Kohler, Fritz HMC Ohringen H 1 21:07,3 21:07,3 +3,0 +21,0
Hagele, Petra BMW M3 16 1
4 5 Schilcher, Robert F 3 21:10,5 21:10,5 +3,2 +24,2
Schwerdt, Stephan Audi TT 3A 3
5 13 Loffelhardt, Markus HMC Ohringen F 4 21:19,7 21:19,7 +9,2 +33,4
Hess, Sarah BMW E 36 M3 Compact 3B 1
MSC Fréankische Schweiz e.V.
6 3 Honke, Reinhard AC Bayreuth F 5 21:21,1 21:21,1 +1,4 +34,8
Heinze, Michael Mitsubishi Lancer Evo 9 3A 4
7 11 Stutz, Ralf H 2 21:30,3 21:30,3 +9,2 +44,0
Kludt, Roland Mitsubishi EVO 8 16 2
8 8 Herrmann, Frank F 6 21:32,4 21:32,4 +2,1 +46,1
Herrmann, Inge Mitsubishi Lancer 3A 5
9 31 Frasch, Daniel HMC Ohringen F 7 21:43,7 21:43,7 +11.3 +57,4
Pfefferle, Daniel Peugeot 306 8 1
10 19 Breiler, Martin G 1 21:46,7 21:46,7 +3,0 +1:00,4
Weber, Andreas Mitsubishi Lancer 21 1
11 24 Schober, Thomas Racing Team Mdgglingen e.V. H 3 22:09,0 22:09,0 +22,3 +1:22,7
Forstner, Christian VW Golf Il 13 1
12 12 Dr. Klein, Marius Racing Team Mdgglingen e.V. H 4 22:10,7 22:10,7 +1,7 +1:24,4
Grimberg, Hajo Mitsubishi Lancer Evo7 16 3
13 16 Ebert, Alexander Racing Team Mdgglingen e.V. F 8 22:17,4 22:17,4 +6,7 +1:31,1
Rost, Katrin Mini Countryman JCW 3B 2
14 28 Kurz, Jochen Racing Team Mdgglingen e.V. H 5 22:28,5 22:28,5 +11,1 +1:42,2
Feller, Franziska Opel Manta 14 1
15 32 Holz, Philipp AMC Schwabisch Gmind F 9 22:30,2 22:30,2 +1,7 +1:43)9
Behringer, Marc BMW 318is 8 2
16 41 Semlinger, Florian F 10 22:43,3 22:43,3 +13,1 +1:57,0
Schnock, Benjamin BMW E30 8 3
17 21 Bannwarth, Manfred ADAC Sidbaden e.V. G 2 22:48,1 22:48,1 +4,8 +2:01,8
Krieg, Jurgen Subaru Impreza WRX STI 21 2
18 9 Stuckenberger, Martin H 6 22:50,3 22:50,3 +2,2 +2:04,0
Kitzinger, Alexander BMW M3 16 4
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Fahrer/ Driver

Beifahrer/Co-Driver

Janson, Marcel
Goller, Sabrina

Roos, Jirgen
Arnsmann, Miriam

Bordt, Rouven
Bordt, Celine

Kress, Sven
Hanselmann, Julia

Weidl, Uwe
Jackel, Stephan

Queck, Pascal
Queck, Ralf

Loock, Michael
Weinert, Daniela

Schmidt, Sebastian
Schmitt, Sabrina

Témmes , Christian
Hetzel, Bernd

Breitinger, Ralf
Breitinger, Roland

Frey, Bjorn
Frey, Ingo

Gitzel, Darius
Schuster, Melissa

Grau, Bernd
Grau, David

Damm, Florian
Glatzel, Tobias

Rosing, Michael
Straubinger, Petra

Balduf, Frank
Wasser, Maik

Fohner, Simon
Fohner, Anna-Carin

Bohler, Bernhard
Bihler, Wolfgang

Well, Patric
Hosel, Sabrina

Wirkner, Marco
Hettenbach, Tom

Glass, Sven
Knorpp, Marcel

Samstag, 14. Marz 2015

‘Nat. ‘Bewerber/Entrant

Fahrz. / vehicle

D  MSC Kempenich e.V. im ADAC H

D BMW 318is 14
D  HMC Ohringen F
D BMW E36 M3 3B
D HWRTe.V. F
D VW Golf 2 GTI 16v Evo 1 8
D  HMC Ohringen F
D BMW E30 9
D UMCUime.V.im DMV F
D VW Golf 8
D F
D  Volkswagen Golf IlI 8
D HWRTe.V. F
D Citroen Saxo VTS 9
D G
D  Seat lbiza 19
D  Bliss Autosport C
D VWGolfl 23
D UMCUime.V.im DMV F
D  Seat Ibiza 6K 8
D F
D VW Lupo GTI 9
D  Racing Team Mdgglingen e.V. H
D VWGolfl 13
D F
D BMW E36 328i Coupe 3B
D UMCUime.V.im DMV G
D VW Golf2 18
D C
D  Renault Clio Williams 26
D G
D Mazda MX5 19
D  MSC Laichingen F
D  Suzuki Swift Sport 9
D G
D AstraF 18
D MSC Calw e.V. im ADAC F
D VW Golf lll 16V 1HXO 8
D F
D Bmw E30 8
D G
D  Opel Corsa A GSI 18

Pos |Zeit/ Time

~

11

12

13

14

15

16

17

18

21

22

22:51,9

22:55,1

22:55,3

23:03,6

23:10,4

23:17,8

23:21,6

23:35,7

23:36,3

23:42,0

23:42,8

23:43,2

23:52,6

24:14,8

24:14,9

24:21,1

24:36,1

24:37,5

24:38,6

24:42,1

24:43,3

Total
Zeit/Time

22:51,9

22:55,1

22:55,3

23:03,6

23:10,4

23:17,8

23:21,6

23:35,7

23:36,3

23:42,0

23:42,8

23:43,2

23:52,6

24:14,8

24:14,9

24:21,1

24:36,1

24:37,5

24:38,6

24:42,1

24:43,3

Diff

Diff

Vor/Pre 1/1s

+1,6

+3,2

+0,2

+8,3

+6,8

+7,4

+3,8

+14,1

+0,6

+5,7

+0,8

+0,4

+9,4

+22,2

+0,1

+6,2

+15,0

+1,4

+1,1

+3,5

+1,2

+2:05,6

+2:08,8

+2:09,0

+2:17,3

+2:24,1

+2:31,5

+2:35,3

+2:49,4

+2:50,0

+2:55,7

+2:56,5

+2:56,9

+3:06,3

+3:28,5

+3:28,6

+3:34,8

+3:49,8

+3:51,2

+3:52,3

+3:55,8

+3:57,0
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Platz

Pos.

40
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51
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=74\ [o}
CarNo.

62

70

65
G2C

67
G2C

68

28

45

72

G2C

35

42

73

G2C

74

G2C

58

46

64

Fahrer/ Driver

Beifahrer/Co-Driver

Peral, Manuel
Labarta, Armando

Klos, Markus
Neumaier, Michael

Pohiner, Tobias
Santos, Jasmin

Diepelt, Markus
Freihalter, Boris

Reinmann, Ernst-Georg
Lang , Daniel

Rudiger, Thomas
Werner, Christian

Juptner, Norbert
Juptner, Carolin

Renn, Kai
Zeumer, Bernhard

Scherer, Patrick
Damm, Heike

Oxler, Johannes
Mader, Jochen

Reiter , Sven
Krautwurst, Marcel

Herrmann, Martin
Kldpper, Mark

Hosel, Friedrich
Hosel, Susanne

Vogt, Andreas
Schmidt, Benjamin

Damm, Tina
Spindler, Michaela

‘Nat. ‘Bewerber/Entrant

Fahrz. / vehicle Pos |Zeit/ Time

D  Waiblinger Motorsportclub e.V. G 8 24:54,7
D AlfaRomeo 1451.8 TS 19 3
D G 9 24:55,4
D VW Golf Il GTI 18 4
D  MSC Laichingen G 10 24:55,8
D VW Golf2 1.8l gt Golf 2-Cup 18 5
D  AMC Schwabisch Gmind G 11 24:59,6
D VW Golf 2 Cup 18 6
D G 12 25:01,4
D Ford SportKA 18 7
D H 9 25:09,2
D Ford Sierra 14 3
D F 23 25:12,3
D BMW 318 ti Compakt 8 10
D UMC Ulm e.V. im DMV G 13 25:48,5
D VW Golf Golf2 Cup 18 8
D UMC Ulm e.V. im DMV F 24 25:57,4
D BMW E30 8 11
D F 25 26:08,2
D  Opel Corsa C GSI 8 12
D G 14 26:23,5
D VW Golf 2 Cup 18 9
D G 15 26:25,8
D WW Golf 2 18 10
D MSC Calw e.V. im ADAC F 26 26:38,4
D  Suzuki Ignis 9 5
D  MSC Ostfildern-Ruit e.V. F 27 26:48,8
D BMW 318ti Compact 8 13
D UMC Ulm e.V. im DMV G 16 29:47,8
D VW Golfll 18 11

nicht gewertet / did not arrive (DNA)

75
G2C

14

37

71
G2C

Lindner, Patrick
Zuggermeier, Peter

Berger, Axel
ORwald, Markus

Bomm, Markus
Kees, Ramona

Kasser, Tom
Kircher, Marco

Zak, Roland
Zak, Jutta

Samstag, 14. Marz 2015

D G
D VW Golf 2 18
D F
D BMW 328 ti compact 3B
D  MSC Ostfildern-Ruit e.V. F
D  Volkswagen Golf 19E 8
D G
D  Volkswagen Golf 2 19 E 18
MSC Frankische Schweiz e.V.
D UMCUime.V.im DMV H
D VW Golf 14

Total
Zeit/Time

24:54,7 +11,4

24:55,4 +0,7

24:55,8 +0,4

24:59,6 +3,8

25:01,4 +1,8

25:09,2 +7,8

25:12,3 +3,1

25:48,5 +36,2

25:57,4 +8,9

26:08,2 +10,8

26:23,5 +15,3

26:25,8 +2,3

26:38,4 +12,6

26:48,8 +10,4

29:47,8+2:59,0

n.g.

n.g.

n.g.

n.g.

n.g.

+4:08,4

+4:09,1

+4:09,5

+4:13,3

+4:15,1

+4:22,9

+4:26,0

+5:02,2

+5:11,1

+5:21,9

+5:37,2

+5:39,5

+5:52,1

+6:02,5

+9:01,5
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Platz FzNo. Fahrer/ Driver ‘Nat. ‘Bewerber/Entrant WP / SS Pen Total Diff Diff

Pos.| CarNo. Beifahrer/Co-Driver Fahrz. / vehicle CLS |Pos |Zeit/Time Time |Zeit/Time |Vor/Pre 1.1s

22 Schmitt, Gerrit D  MSC Waéchtersbach im ADAC H n.g.
Pfister, Stefan D  Opel Kadett E GSI 16V 14
29 Wolfel, Gerhard D H n.g.
Altringer, Wolfgang D Citroen Saxo 13
61 Schenek, Timo D G 12:05,0 n.g.
Schenek, Pascal D BMW 318is e30 19
27 Hasselwander, Uwe D H 12:13,5 n.g.
Kretschmar, Axel D BMW 318 ti compact 14
26 Hansen, Peter D H 13:10,8 n.g.
Hansen, Andrea D VW Golf2 14
50 Becherer, Manfred D  MC Diessen C 18:17,0 n.g.
Raab, Johannes D  Renault Clio Williams 26
40 Angermaier, Stefan D F 18:25,3 n.g.
Blindhammer, Elisabeth D  Opel Astra F Gsi 8
15 Dehner, Nico D F 18:17,9 00,0 n.g.
Gardian, Tanja D BMW e36 compact 3B
Unterschrifte
Rallyeleiter:
Aushang: 0

Sportkommissar:
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